
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про забезпечення виконання 

постанови Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 1995 року           

№ 848 «Про спрощення порядку 

надання населенню субсидій для 

відшкодування витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг, 

придбання скрапленого газу, 

твердого та рідкого пічного 

побутового палива» 

25 липня 2019 року Старокостянтинів   № 237 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради  

Шабельник Н.І. про забезпечення виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання 

населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного 

побутового палива», відповідно до розпорядження міського голови від                  

05 липня 2019 року № 105/2019-рк «Про надання відпустки без збереження 

заробітної плати Мельничуку М.С. та надання права першого підпису 

Богачуку В.В.», керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. про 

забезпечення виконання постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 

1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 

відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 

скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» взяти до 

відома. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Шабельник Н.І.) до 31 грудня 2019 року



 

2 

 

забезпечити:  

1) чітку координацію діяльності щодо організації надання житлових 

субсидій з підприємствами надавачами комунальних послуг;  

2) своєчасне проведення перепризначення субсидій на новий період;  

3) проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи щодо порядку 

оформлення та призначення житлових субсидій.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                         підпис                                    В. Богачук 

 


